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LED FLOOD LIGHT Y SERIES
ประสิิทธิิภาพสููงถึึง 130LM/W (200-500W)
• มีีกำำ�ลัังไฟให้้เลืือกตั้้�งแต่่ 200W-500W	

• มีีเลนส์์ให้้เลืือกหลากหลาย 30o/60o/90o

• โคมไฟสาดแสงแอลอีีดีีกัันน้ำำ��คุุณภาพสููง IP65	

• น้ำำ��หนัักเบาติิดตั้้�งแต่่โคมไฟเดิิมได้้เลย	

• มีีระบบป้้องกัันไฟกระชาก 10KV	

• ใช้้แทนหลอดไฟฮาโลเจนสปอร์์ตไลท์์ (Spotlight Halogen)	

• เหมาะสำำ�หรัับไฟสนามกีีฬา ส่่องพื้้�นที่่�กว้้าง ไฟเสาสููง High mast

LE
D 

LI
GH

TI
NG



LED Flood Light Y Series

Chin Power Ltd.
• Tel: 02-615-0660  • Fax: 02-615-0550  • Email: info@chinpower.net WWW.CHINPOWER.NET

Features

CH-FLCZ-200Y

CH-FLCZ-300F

CH-FLCZ-400F

CH-FLCZ-500F

AC 100-277V, 
50-60Hz

334*352*188 mm

504*352*188 mm

664*334*188 mm

664*419*188 mm

5.2 Kgs

7.6 Kgs

10.4 Kgs

11.8 Kgs

Philips Lumileds 3030
Sosen
Aluminum Alloys + PC Lens
>80
-30Co to +50Co

65

10KV
>0.95
<10%
50,000 hrs
5 years

Model No.	 Efficacy LED Qty. Beam Angle DimensionInput Voltage Net WeightNominal CCTPower Lumens

200 W

300 W

400 W

500 W

26,000 lm

39,000 lm

52,000 lm

65,000 lm

256

384

512

640

130 
Lm/W

3000K
/

 4000K
/

5700K
(+/- 300K)

30o

/
60o

/
 90o

สถานท่ี่�ติิดต้ั้�ง / Applications

Photometric Diagrams

Lighting Simulation

เหมาะสำำ�หรัับส่่องพื้้�นที่่�กว้้าง ลานจอดรถ เสาไฟสููง High Mast สนามกีฬา สนามกอล์์ฟ

Specifications

โคมไฟ LED Flood Light เลืือกใช้้ LED chip 
จาก  Philips Lumileds 3030  ทำำ�ให้้ประหยััด
พลัังงาน และให้้แสงสว่่างที่่�มากกว่า 

LED Driver มีีระบบไฟฟ้้าลััดวงจร Surge 
protection 10KV แรงดัันไฟฟ้้าเกิิน และ
ระบบป้้องกัันอุุณหภููมิิสููงผิิดปกติิ จึึงทำำ�ให้้
โคมไฟ มีีความเสถีียรสููง

ใช้้กระจกหนาพิเศษ และแผ่่นยางรองแบบ
หนารองชั้้�นในสุุด เพิ่่�มประสิิทธิิภาพการ
กัันน้ำำ��และป้้องกัันฝุ่่�นได้้อย่่างยาวนาน

LED chip ประสิิทธิิภาพสููง
พลัังงานสููงถึึง 200-500 W

Beam Angle 60o Beam Angle 90oBeam Angle 30o

LED DRIVER  มีีระบบป้้องกััน\
ความเสีียหายต่่อโคมไฟ

IP 66 เหมาะกัับการใช้้งานในทุุก
สภาพแวดล้้อม แข็็งแรงทนทาน

หมายเหตุ : ข้อมูลสเปกสินค้าอาจมีการเปลี่ยนแปลงได้โดยไม่ต้องแจ้งให้ทราบล่วงหน้า

Light Sources
Driver
Material
Color Accuracy (CRI)
Working Temperature
IP

Surge Protection 
Power Factor
Harmonic (THDi)
Lifespan
Warranty




